Mozliwo$¢ dofinansowania

Zarzadzanie Zespotem Wysokiej 3 600,00 PLN brutto
o Wydajnosci: Klucz do Sukcesu 3600,00 PLN netto
ﬁ/ edu Numer ustugi 2025/02/04/164038/2540224 171,43 PLN brutto/h

171,43 PLN netto/h

LIFEPASS spétka z © Kielce / stacjonarna
ograniczong & Ustuga szkoleniowa
odpowiedzialnosciag (© 21h

% % H K () 07.07.2025 do 08.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . A S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

¢ Menadzerowie Sredniego i wyzszego szczebla, ktorzy zarzadzaja
zespotami w réznych branzach i chcg podniesé efektywnosé pracy
swoich zespotow.

¢ Liderzy zespotéw lub osoby aspirujgce do roli lidera, ktérzy chca
nauczyc sie, jak skutecznie budowac i prowadzi¢ zespoty wysokiej
wydajnosci.

Grupa docelowa ustugi  Kierownicy projektow, ktérzy odpowiadaja za realizacje projektow i
zarzadzajg wieloosobowymi zespotami.

¢ Specjalisci HR zajmujacy sie rekrutacja, motywacja i rozwijaniem
pracownikéw, ktérzy chcg zrozumied, jak budowac zespoty o wysokiej
efektywnosci.

¢ Przedsiebiorcy i wtasciciele firm, ktérzy chca lepiej zarzadzaé swoim
zespotem i osiggac lepsze wyniki biznesowe.

Minimalna liczba uczestnikow 6
Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakornczenia rekrutacji 06-07-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 21



Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest rozwéj umiejetnosci uczestnikow w budowaniu i efektywnym zarzadzaniu zespotami. Uczestnicy
nauczg sie, jak tworzy¢ zespoty o wysokiej motywacji i zaangazowaniu, zwieksza¢ wydajnos¢ pracy oraz poprawiac
komunikacje i wspdtprace w grupie. Szkolenie dostarcza praktycznych narzedzi do motywowania, rozwigzywania
konfliktow i delegowania zadan, co prowadzi do osiggniecia lepszych wynikéw biznesowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji
Uczestnik definiuje i omawia fazy Uczestnik poprawnie identyfikuje i

rozwoju zespotu (Forming, Storming, opisuje cztery fazy rozwoju zespotu Test teoretyczny
Norming, Performing). oraz ich charakterystyki.

Uczestnik identyfikuje i charakteryzuje
cztery fazy rozwoju zespotu, opisujac
Uczestnik stosuje techniki budowania ich kluczowe cechy.
zaufania w zespole. Uczestnik proponuje co najmniej trzy
skuteczne techniki budowania zaufania

Test teoretyczny

w symulacji zespotowe;.

. . Uczestnik poprawnie definiuje co
Uczestnik formutuje SMART-owe cele

najmniej trzy cele zgodne z zasada Test teoretyczny
dla zespotu. SMART.
Uczestnik poprawnie zidentyfikuje
Uczestnik deleguje zadania cztonkom zadania do delegowania i przypisze je
, L Test teoretyczny
zespotu w sposoéb skuteczny. odpowiednim cztonkom zespotu,

uwzgledniajac ich kompetencje.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie procesoéw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji

Program

Dzien 1
1. Podstawy zarzadzania zespotem

e Czym jest zesp6t? Rodzaje zespotdw i ich charakterystyka.

¢ Role w zespole: lider, cztonkowie, ich zadania i odpowiedzialnos¢.
e Fazy rozwoju zespotu: Forming, Storming, Norming, Performing.

¢ 5 dysfunkcji pracy zespotowej i sposoby ich przeciwdziatania.

2. Budowanie zaufania i motywacji

e Jak budowa¢ zaufanie w zespole?
¢ Motywacja pracownikdw: teoria i praktyka.
e Indywidualne style motywacji.

3. Wizja, misja i wspélne cele

¢ Definiowanie misji zespotu.

e Tworzenie wizji zespotu: wizualizacja przysztosci.
e Sformutowanie SMART-owych celdw.

e Wspoéttworzenie celdw z cztonkami zespotu.

4. Efektywnos$¢ pracy zespotowej

e Ro6znorodnos¢ w zespole: wykorzystanie réznic indywidualnych.

¢ Komunikacja w zespole: aktywne stuchanie, rozwigzywanie konfliktow.
e Wspotpraca i koordynacja: delegowanie zadan, zarzadzanie czasem.

e Zespoty samozarzadzajace.

Dzien 2
1. Rola lidera i role w zespole

e Style przywdédztwa: adaptacja do réznych sytuacji.

e Rola lidera w budowaniu zespotu: motywacja, coaching, mentoring.
¢ Delegowanie zadan i budowanie odpowiedzialnosci.

¢ Rola cztonkéw zespotu: znaczenie réznych rol.

2. Zarzadzanie relacjami i wskaznikami

e Budowanie relacji opartych na zaufaniu.

e Zarzadzanie konfliktami: zapobieganie i rozwigzywanie konfliktéw.

e Wskazniki efektywnos$ci zespotu: pomiar osiggnie¢ zespotu i jednostek.
e Konstruktywny feedback.

3. Tworzenie modeli kompetencji i rozwéj zespotu

¢ |dentyfikacja kluczowych kompetencji zespotu.

¢ Tworzenie profili kompetencyjnych i indywidualnych planéw rozwoju.
e System oceny pracownikéw: postepy i wynagrodzenie.

e Coaching i mentoring w rozwoju zawodowym zespotu.



4. Model FUKO (opcjonalnie)

e Omowienie modelu FUKO: cele i zastosowanie.
e Analiza przypadku: praktyczne zastosowanie FUKO.
¢ Dyskusja nad mozliwosciami wykorzystania modelu w pracy zespotu.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 17

Przedmiot / temat
zajec

Podstawy

zarzadzania
zespotem Czym
jest zespot?

Rodzaje
zespotow i ich
charakterystyka.
Przerwa
Role w

zespole i fazy
rozwoju Lider,
cztonkowie
zespotu, fazy
Forming,
Storming,
Norming,
Performing.

Przerwa

obiadowa

Dysfunkcje
pracy zespotowej

iich
przeciwdziatanie
5 dysfunkcji i
sposoby ich
eliminacji.

Przerwa

Budowanie
zaufania i
motywacji
Techniki
budowania
zaufania,
motywacja
pracownikéw.

Prowadzacy

Adam Chyb

Adam Chyb

Adam Chyb

Adam Chyb

Adam Chyb

Adam Chyb

Adam Chyb

Data realizaciji
zajec

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

07-07-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:40

12:00

12:30

14:30

14:40

Godzina
zakonczenia

10:30

10:40

12:00

12:30

14:30

14:40

16:30

Liczba godzin

01:30

00:10

01:20

00:30

02:00

00:10

01:50



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Style

motywacyjne i
przyktady z
praktyki
Indywidualne
style motywac;ji
W pracy
zespotowe;j.

Adam Chyb

Wizja,

misja i cele

zespotu

Definiowanie Adam Chyb
misji, ustalanie

SMART-owych

celéw.

Przerwa Adam Chyb

Efektywnosé
pracy zespotowej
Réznorodnosg,
komunikacja,

Adam Chyb

wspétpraca.

wzzw Przerwa
obiadowa Adam Chyb

Rola

lidera i style
przywoédztwa
Adaptacja stylu,
coaching,
mentoring.

Adam Chyb

Przerwa Adam Chyb

Zarzadzanie
relacjami i
konfliktami
Budowanie
relacji,
zarzadzanie
konfliktami.

Adam Chyb

Delegowanie Adam Chyb
zadan i feedback

Walidacja

ustugi

Data realizacji
zajeé

07-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

08-07-2025

Godzina
rozpoczecia

16:30

09:00

10:30

10:40

12:00

12:30

14:00

14:10

16:00

16:30

Godzina
zakonczenia

17:00

10:30

10:40

12:00

12:30

14:00

14:10

16:00

16:30

17:00

Liczba godzin

00:30

01:30

00:10

01:20

00:30

01:30

00:10

01:50

00:30

00:30



Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Adam Chyb

‘ ' Przedsiebiorca, prowadzacy dziatalnos¢ w branzy szkoleniowej, finansowej, eventowej oraz
gastronomicznej. Prezes Zarzadu Lumina Energy Polska sp. z 0.0. Ponad 20-letnie doswiadczenie w
prowadzeniu wyktadéw i szkolen. Posiada bogate doswiadczenie w tworzeniu i realizacji projektéw
dla ré6znorodnych organizacji, w tym ZUS, Kancelarii Prezesa Rady Ministréw, Ministerstwa
Finanséw, Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, Lasy Paristwowe, NFOS, Urzedéw Marszatkowskich
oraz Gminnych, a takze dla organizacji pozarzadowych. Doswiadczenie w marketingu politycznym
jako szef kampanii wyborczych, oraz specjalista w zarzadzaniu zespotami handlowcow.

Informacje dodatkowe

Cena

3 600,00 PLN

3 600,00 PLN

171,43 PLN

171,43 PLN

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje zaswiadczenie ukoriczenia szkolenia.

Warunki uczestnictwa

Niezbednym warunkiem uczestnictwa w szkoleniach i doradztwie, ktére dofinansowane sg z funduszy europejskich jest zatozenie konta
w Bazie Ustug Rozwojowych. Nastepnie zapis na wybrane szkolenie za posrednictwem Bazy Ustug Rozwojowych, spetnienie warunkéw
przedstawionych przez danego Operatora, ktéry dysponuje funduszami. Ztozenie dokumentéw o dofinansowanie do ustugi rozwojowej u
Operatora Ustugi, zgodnie z wymogami jakie okreslit.

Informacje dodatkowe



Czas trwania ustugi szkoleniowej to 21 godzin dydaktycznych (1 godzina dydaktyczna= 45 minut). Szkolenie zaplanowane jest jako
dwudniowe, planowane dwie przerwy w kazdym dniu po 10 min i jedna 30 minutowa- obiadowa. Ustuga jest zwolniona z podatku VAT w
przypadku, kiedy przedsiebiorstwo zwolnione jest z podatku VAT lub dofinansowanie wynosi co najmniej 70%.W innej sytuacji do ceny
netto doliczany jest podatek VAT w wysokosci 23%.Podstawa: §3 ust. 1 pkt. 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w
sprawie zwolnien od podatku od towardw i ustug oraz szczegétowych warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz.U. z 2018 ., poz. 701).

Warunkiem zaliczenia jest napisanie pre i post testéw oraz uczestnictwo w 80% zajec.

Adres

ul. 1 Maja 191
25-646 Kielce

woj. $wietokrzyskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

0 Lucyna Kuchta
ﬁ E-mail kontakt@edumeo.pl

Telefon (+48) 577 203 338



